
ZARZĄDZENIE NR 2305/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 14 sierpnia 2023 r. 
«TableEnd:SzablonAktyKierowania» 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 40 im. Świętego 

Stanisława Biskupa i Męczennika z siedzibą w Krakowie kolejnych umów najmu  

i użyczenia części nieruchomości położonej przy ul. Pszczelnej 13 w Krakowie, 

pozostającej w trwałym zarządzie samorządowej jednostki oświatowej 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506) zarządza się, co następuje: 

 § 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 40 im. Świętego 

Stanisława Biskupa i Męczennika w Krakowie przy ul. Pszczelnej 13 kolejnych umów 

najmu i użyczenia części nieruchomości oznaczonej jako działka nr 6/3, obręb 33 jednostka 

ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00293263/6, stanowiącej 

własność Gminy Miejskiej Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej 

samorządowej jednostki oświatowej, szczegółowo opisanych w wykazie stanowiącym 

załącznik do zarządzenia, w sposób niekolidujący z zajęciami szkolnymi, z wymienionymi 

poniżej podmiotami: 

1) Aneta Stępuch – Galik Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Zaoczne dla 

Dorosłych; 

2) Allmed AB Sp. z o.o. – Andrzej Biedroń; 

3) Ekotrade Sp. z o.o – Andrzej Papież; 

4) K. Górecki; 

5) Klub Sportowy IPPON JUDO – Dawid Dariusz Tondera; 

6) A. Ivanich; 

7) M. Jarecki; 

8) Krakowska Akademia Sportu – Dominik Rzepka; 

9) Małopolski Klub Sportowy „KOYAMA” Mirosława Osika; 

10) P. Kwietniowski; 

11) MERIT POLAND Sp.z o.o. – Marcin Zieliński; 

12) P. Kozioł; 

13) Motorola Solutions Systems – Jacek Drabik; 

14) A. Nowak; 

15) M. Witek; 

16) Reality Games Polska S.A – Michał Łagodzic ; 

17) STOWARZYSZENIE SPORTOWE GRACJA – Samanta Gawor; 

18) A. Tarnowski; 

19) SIMPLE – zajęcia muzyczno-baletowe – Kinga Kużdżał; 

20) GOBEST Anna Horzyk; 

21) SOLVEND – Bartosz  Bąk;  

22) Magdalena Dubisz –Ucherska –Niepubliczne Przedszkole Sportowo Taneczne Fair 

Play; 

23) S. Witek; 

24) EL-KA Elżbieta Pasek, Kazimiera Luzar s.c.; 

25) EDWings NOVA – Joanna Borowska; 

26) FAMILY BRAIN - Grzegorz Chamioło; 



27) J. Skowron;  

28) PRESTIGE SJO – JUSTYNA ŚWIERCZYŃSKA; 

29) B. Wiater ; 

30) KS „KORONA 1919” – Andrzej Dudek; 

31) DOROTA CEBULA DWP; 

32) OSIEDLOWE STOWARZYSZENIE KULTURY FIZYCZNEJ „ORZEŁ SIDZINA” 

– Dariusz Wcisło; 

33) KS BOREK – Marek Gój; 

34) KS. M-TEAM – Katarzyna Mazurek; 

35) Miejskim Centrum Stomatologii „Śródmieście” Sp. z o.o. - Zdzisław Haberka umowa 

użyczenia – z przeznaczeniem na szkolny gabinet medyczny na rzecz prowadzenia 

profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej, tj. bez możliwości prowadzenia 

działalności komercyjnej i jakiejkolwiek innej działalności gospodarczej; 

36) NZOZ – KRAKÓW – POŁUDNIE - umowa użyczenia – z przeznaczeniem  

na szkolny gabinet medyczny na rzecz prowadzenia profilaktyki zdrowotnej  

i pomocy przedlekarskiej, tj. bez możliwości prowadzenia działalności komercyjnej i 

jakiejkolwiek innej działalności gospodarczej; 

37) ZHR ; 

38) „SZKIEŁKO I OKO” – Joanna Hajduk; 

39) M. Rączkowski ; 

40) „ECOTEXTIL” - Maciej Turzański; 

41) J. Celusta; 

42) „ELECTROLUX”; 

43) M. Lech; 

44) J. Cienki; 

45) Ł. Morawiec; 

46) M. Komorzycka; 

47) Wspólnota Mieszkaniowa Mieszkańców Nieruchomości ul. Krokusowa 6  

w Krakowie ; 

48) Fundacja Centrum Inicjatyw Sportowych al. Marszałka F. Focha 40, 30-119 Kraków; 

49) Wspólnota Mieszkaniowa Mieszkańców Nieruchomości ul. Grota Roweckiego 49A, 

30-348 Kraków ; 

50) Wspólnota Mieszkaniowa Mieszkańców Nieruchomości ul. Przemiarki 14, 30-384 

Kraków ; 

51) Wspólnota Mieszkaniowa Mieszkańców Nieruchomości ul. Przemiarki 21, 30-384 

Kraków; 

52) Wspólnota Mieszkaniowa Mieszkańców Nieruchomości ul. Gen. Stefana Grota-

Roweckiego 49, 30-348 Kraków; 

53) Wspólnota Mieszkaniowa  przy ul. Kobierzyńskiej 134B, 30-382 Kraków; 

54) Wspólnota Mieszkaniowa Mieszkańców Nieruchomości ul. Turonia 6, 6A-G,,  

30-410 Kraków;  

55) Wspólnota Mieszkaniowa Mieszkańców Nieruchomości ul. Turonia 8,8A-C, 10, 10A-

K, 30-410 Kraków; 

56) Wspólnota Mieszkaniowa ul. Miłkowskiego 12, 30- 349 Kraków ; 

57) Wspólnota Mieszkaniowa ul. Kobierzyńska 62, 30-363 Kraków ; 

58) Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Kobierzyńskiej 65, 30-363 Kraków; 

59) Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Kobierzyńskiej 67, 30-363 Kraków ; 

60) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Zbrojarzy 98, 30-412 Kraków ; 

61) Wspólnota Mieszkaniowa „NA WIŚNIACH” przy ul. Prof. J. Wiśniewskiego 9,  

30-384 Kraków; 



62) Wspólnota Mieszkaniowa PILTZA 37 przy ul. Dr.J. Piltza 37, 30-392 Kraków; 

63) Wspólnota Mieszkaniowa ul. Stefana Grota-Roweckiego 53, 30-348 Kraków; 

64) Wspólnota Mieszkaniowa ul. Stefana Grota-Roweckiego 57A, 30-348 Kraków ; 

65) Wspólnota Mieszkaniowa ul . Łany 18a - Renata Gąsior – „MARENA” S.C. ; 

66) Wspólnota Mieszkaniowa ul. Ruczaj 60, 30-409 Kraków;  

67) Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Stefana Grota Roweckiego 57bc, 30-348 Kraków; 

68) Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Prylińskiego 31, 30-376 Kraków; 

69) Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Szymonowica 35,35A-35H,35J-35L, 30-396 

Kraków ; 

70) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Unruga 8, 8A, 10, 10A, 12, 12A, 

30-394 Kraków; 

71) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Laurowej 24, 24A, 26, 26A, 28, 

28A, 30, 30A, 30-394 Kraków; 

72) Wspólnota Mieszkaniowa Budynków ul. Krokusowa 3, ul. Zbrojarzy 109,  

ul. Zbrojarzy 109C, ul. Zbrojarzy 109D w Krakowie ; 

73) Wspólnota Mieszkaniowa ul. Pszczelna 32 i 34, 30-431 Kraków ; 

74) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Ćwikłowej 18A,B,C,D, 30-377 

Kraków; 

75) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Zalesie 55, 55A-55E, 30-384 

Kraków ; 

76) Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Kobierzyńskiej 66, 30-363 Kraków; 

77) Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Kobierzyńskiej 68, 30-363 Kraków; 

78) Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Miłkowskiego 14, 30-349 Kraków ; 

79) Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Kobierzyńskiej 64, 30-363 Kraków; 

80) Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Grota Roweckiego 41, 30-348 Kraków;  

81) Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Grota Roweckiego 51, 30-348 Kraków; 

82) Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Pszczelna 36, 30-431 Kraków; 

83) Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Pszczelna 40A, 30-431 Kraków; 

84) Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Pszczelna 40B, 30-431 Kraków; 

85) Wspólnota Mieszkaniowa Budynku przy ul. Kobierzyńskiej 104, 30-382 Kraków; 

86) Wspólnota Mieszkaniowa Budynku przy ul. Ruczaj 28, 30-409 Kraków; 

87) Wspólnota Mieszkaniowa Budynku przy ul. Pszczelna 40, 30-431 Kraków; 

88) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Zbrojarzy 105, 30-412 Kraków; 

89) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Zalesie 44, 30-384 Kraków; 

90) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Drukarskiej 1, 30-348 Kraków;  

91) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Pastelowej 58, 30-386 Kraków; 

92) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Zalesie 46, 30-384 Kraków;  

93) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Lubostroń 20, 30-383 Kraków ; 

94) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Torfowej 10, 30-384 Kraków; 

95) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Obozowej 59, 30-383 Kraków; 

96) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Kobierzyńskiej 59, 30-363 

Kraków;  

97) Wspólnota Mieszkaniowa Budynku przy ul. Kobierzyńskiej 95, 30-382 Kraków; 

98) Wspólnota Mieszkaniowa Budynku przy ul. Norymberskiej 10 AB, 30-376 Kraków;  

99) Wspólnota Mieszkaniowa Budynku przy ul. Zachodniej 4, 30-309 Kraków; 

100) Wspólnota Mieszkaniowa Budynku przy ul. Pychowickiej 18 CD, 30-364 Kraków; 

101) Wspólnota Mieszkaniowa Budynku przy ul. Zalesie 50, 30-384 Kraków; 

102) Wspólnota Mieszkaniowa Budynku przy ul. Zalesie 48, 30-384 Kraków;  

103) Wspólnota Mieszkaniowa „SŁONECZNY ZAKĄTEK BUŁGARSKA 15”  

ul. Bułgarska 15, 30-409 Kraków;  



104) Wspólnota Mieszkaniowa „SŁONECZNY ZAKĄTEK 3” ul. Bułgarska 18,  

30-409 Kraków;  

105) Wspólnota Mieszkaniowa Budynków przy ul. Kameralnej 1 , ul. Zwierzyniecka 22/2, 

31-105 Kraków; 

106) Wspólnota Mieszkaniowa Budynku przy ul. Drukarskiej 8AC, 30-348 Kraków; 

107) Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. S. Grota Roweckiego 35, 30-348 Kraków; 

108) Wspólnota Mieszkaniowa Osiedle Europejskie ATENY ul. Piltza 46,48,50,  

ul. Lubostroń 30, 30-392 Kraków; 

109) Wspólnota Mieszkaniowa Osiedla Europejskiego „Paryż” ul. Bobrzyńskiego 38 i 41, 

30-348 Kraków; 

110) Wspólnota Mieszkaniowa PILTZA 31 przy ul. Dr.J. Piltza 31, 30-392 Kraków; 

111) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Pszczelnej 42, 30-431 Kraków; 

112) Wspólnota Mieszkaniowa ul. Obozowa 34, 30-383 Kraków; 

113) Wspólnota Mieszkaniowa Mieszkańców Nieruchomości ul. Raciborska 16, 30-384 

Kraków ; 

114) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości ul. Chmieleniec 5 i 7, 30-348 Kraków; 

115) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości ul. Chmieleniec 9,11,13, 30-348 Kraków;  

116) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości ul. Chmieleniec 15, 30-348 Kraków ; 

117) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości ul. Chmieleniec 21, 23, 29, 31, 30-348 

Kraków;  

118) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości ul. Chmieleniec 25, 27, 33, 30-348 Kraków; 

119) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości ul. Krokusowa 6, 30-040 Kraków; 

120) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości ul. Kobierzyńska 158 i 158A, 30-382 

Kraków; 

121) Spółdzielnia Mieszkaniowa PIELĘGNIAREK przy P.T.P. ul. Rostworowskiego 16, 

30-358 Kraków;  

122) Wspólnota Mieszkaniowa ul. Zachodnia 10, 30-350 Kraków; 

123) Spółdzielnia Mieszkaniowa „OŚWIECENIA”  Os. Oświecenia 45, 31-636 Kraków; 

124) Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Bobrzyńskiego 11, 30-348 Kraków. 

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów jest Dyrektor 

Szkoły Podstawowej nr 40 im. Świętego Stanisława Biskupa i Męczennika z siedzibą  

w Krakowie przy ul. Pszczelnej 13. 

3. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 40 im. Świętego Stanisława 

Biskupa i Męczennika z siedzibą w Krakowie przy ul. Pszczelnej 13 do: 

1) uzyskania parafy głównego księgowego Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty  

w Krakowie na przedmiotowych umowach; 

2)  przestrzegania zapisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności  

i żywienia (Dz. U. z 2023 r. poz. 1448) oraz wytycznych ujętych w Rozporządzeniu 

Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie grup środków spożywczych 

przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu oświaty oraz 

wymagań, jakie muszą spełniać środki spożywcze stosowane w ramach żywienia 

zbiorowego dzieci i młodzieży w tych jednostkach (Dz. U. z 2016 r., poz. 1154). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta  

oraz Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 40 im. Świętego Stanisława Biskupa  

i Męczennika w Krakowie przy ul. Pszczelnej 13. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 


